大气科学学院关于2016年研究生国家奖学金
评定结果的公示
各位老师、同学：
    2016年研究生国家奖学金，根据《关于做好2016年研究生国家奖学金学业奖学金评定工作的通知》（校研〔2016〕56号）文件的基本精神，严格按照《大气科学学院研究生国家奖学金评选实施细则（试行）》的评审程序，本着公开、公平、公正的原则，评选出国家奖学金获奖人选，其中博士3名，硕士5名、直博生1名。现将评选结果公示如下：
博士：谢永坤、王士新、何永利
硕士：康丽泰、肖冰霜、赖锡柳、康延臻、马永敬
直博生：唐凯
公示期为：2016年9月23日至2016年9月27日。
若有问题，请在公示期内尽快与学院负责人联系，若无异议按此结果上报。
联系人：侯海坤
联系地址：观云楼1725办公室
联系电话：0931—8914586    13919107981
电子邮件：houhk@lzu.edu.cn

大气科学学院
2016年9月23日